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امروز در ورزش

  اکبر ایمانی،‌ هافبک ملی‌پوش پدیده در نیم‌فصل 
اول با عقد قراردادی راهی ذوب‌آهن اصفهان شد.

  احمد آهی، مدافع سابق تیم‌های ملوان و سپیدرود، 
به تیم مس کرمان پیوست.

  آرمان رمضانی، مهاجم تیم دسته اولی اکسین البرز 
قراردادی سه‌ساله با سایپا امضا کرد.

  میگوئل کولی، مربی جاماییکایی که قرار بود به 
کادرفنی استقلال اضافه شود،‌ هنوز به تهران سفر 
نکرده تا پیوستنش به جمع آبی‌پوشان در ‌هاله‌ای از 

ابهام قرار بگیرد.

تیتربازی

 هفته چهاردهم لیگ برتر والیبال با پیروزی 
بانک سرمایه مقابل پیکان در جدال مدعیان 

پیگیری شد.
 منوچهر پورحسن، رئیس سازمان لیگ 

فدراسیون والیبال از سمت خود استعفا کرد.
 دیروز محمد درخشان برای هیأت اجرایی 
و پست دبیر کلی، محمدعلی صبور برای هیأت 
اجرایی و میترا نوری و کیکاووس سعیدی برای 
پست خزانه داری کمیته ملی المپیک کاندیداتوری 

خود را اعلام کردند.
 سعید علی حسینی پای خود را به تیغ جراحان 
سپرد و به گفته پزشکان تا 6 هفته دیگر می‌تواند 

تمریناتش را آغاز کند.
 غلامرضا بهروان و الماسخاله به‌عنوان 2 عضو 

جدید مجمع عمومی سازمان لیگ معرفی شدند.
 آرون گرامی‌پور، بسکتبالیست ایرانی-انگلیسی 
تیم دانشگاه آزاد به دلیل پایان زمان حضورش در 

ایران، مجبور به ترک تهران شد.
 زمین شماره 2 آزادی با بازسازی از استقلال و 
پرسپولیس گرفته شده و در اختیار تیم‌ملی فوتبال 

قرار می‌گیرد.
 وزیر ورزش و جوانان حکم ریاست احمد 
ضیایی در فدراسیون والیبال و محسن رضوانی در 

فدراسیون شنا را ابلاغ کرد.

نفت تهران مالک جدیدش را شناخت| پس 
از جلسات متعدد درنهایت مالکیت باشگاه نفت 
تهران از شرکت نفت طلاییه گرفته شد و شرکت 
تهران‌ کار رسا قرار است امور این باشگاه را در دست 
بگیرد. این شرکت در زمینه تولید امکانات پزشکی 
فعالیت می‌کند و کامران فردوسی که جراح قلب 
است، مدیریت آن را برعهده دارد. قرار است این 
شرکت تولید قطعات پزشکی به صورت موقت اداره 
و اسپانسرینگ باشگاه نفت را برعهده بگیرد تا در 
صورت تأیید صلاحیت این شرکت مالک باشگاه نفت 
شود. همچنین از هومن افاضلی، علیرضا منصوریان 
و علی کریمی به‌عنوان سرمربیان احتمالی تیم نفت 
نام برده می‌شود و قرار است گزینه‌های مدنظر مورد 
بررسی قرار گرفته و سرمربی جدید هرچه زودتر 

اعلام شود. 
یحیی نزدیک به اخراج از تراکتور| شکست 
تراکتورسازی مقابل پرسپولیس در دیداری که 
تبریزی‌ها حرفی در میدان برای گفتن نداشتند، 
برای مدیران این باشگاه سنگین بوده و آنها را 
مجبور به واکنش کرده است. روز گذشته سایت 
باشگاه تراکتورسازی از جریمه ‌20درصدی یحیی 
گل‌محمدی خبر داد تا به نوعی شاهد اعلان جنگ 
مدیرعامل این باشگاه علیه سرمربی باشیم. در متن 
منتشرشده از سوی باشگاه »مصاحبه سرمربی 
باشگاه‌،‌ قبل و بعد از بازی مقابل پرسپولیس که 
موجب تحقیر تیم محبوب آذربایجان شد« یکی از 
دلایلی است که از سوی تراکتورسازی برای جریمه 
گل‌محمدی اعلام شده است. این مسائل نشان 
می‌دهد گل‌محمدی روی لبه تیغ قرار گرفته و شاید 
در صورت شکست مقابل استقلال در هفته هجدهم 

به کارش پایان دهد.
پیشنهاد کی‌روش برای مربیان لیگ 
برتر| کارلوس کی‌روش سرمربی تیم‌ملی بعد از 
اعتراض‌هایی که مربیان لیگ برتری به برنامه‌ریزی 
تیم‌ملی داشتند، اعلام کرد: »بعد از ‌36سال تجربه 
بین‌المللی و حرفه‌ای و پس از گذشت هفت‌سال 
از نتایج و دستاوردهای تاریخی برای فوتبال ایران 
اگر همکار عزیز بنده جناب آقای کرانچار هنوز من 
را نمی‌شناسند و به من اعتماد ندارند، هیچ‌وقت 
این شناخت را پیدا نخواهند کرد و اعتماد نخواهند 
داشت. یک جلسه خصوصی تغییری در شرایط 
ایجاد نخواهد کرد ولی در زمان مناسب و مقتضی من 
همیشه آماده و در اختیار دوستان و همکاران مربی 
خود هستم تا نقطه‌نظراتم، تجاربم و دانش خود را با 

آنها مبادله کنم.«

خارج از گود‌ 

زلاتکو کرانچار، سرمربی 
نمی‌خواهیم  سپاهان: 
به تیم‌ملی کمک نکنیم 
اما نمی‌دانیم درخواست 

کی‌روش چیست/ سرمربی 
تیم‌ملی باید توضیح بدهد که 

شرایط ریکاوری باشگاه‌ها با تیم‌ملی چه فرقی دارد/ 
حضور دستیار ایرانی در روند عملکرد فنی سپاهان 
تاثیرگذار نبود/ نوید روزهای خوبی را به هواداران 

سپاهان می‌دهم

‌هاشمیان،  وحید 
پیشکسوت فوتبال: 
جلسه‌‌ام با وزیر ورزش 
دوستانه بود و درباره 

فعالیت‌های خودم با او صحبت 
کردم/ فعلا تصمیمی برای ورود به عرصه مدیریت 
ورزش ندارم/ فعا فقط به ادامه کارم با تیم زیر 
17سال‌ هامبورگ فکر می‌کنم/ زمانی که کار 
مربیگری‌ام تمام شد، وارد کار مدیریت می‌شوم/ 
شرایط فوتبال ما ظاهرا حرفه‌ای شده اما عملکردمان 

آماتور است

مهدی تاج، رئیس 
فوتبال:  فدراسیون 
پخش مسابقات فوتبال از 

تلویزیون دردی از باشگاه‌ها 
دوا نکرده است/ درحال رایزنی با 

صداوسیما هستیم تا دوربین‌ها بتوانند برای نمایش 
مسابقات حاضر شوند/ مطابق قانون، فدراسیون 
فوتبال باید درآمدهایش را از محل پخش مسابقات، 
کسب کند/ تیم ملی ایران از هیچ کشوری در 

جام‌جهانی نخواهد ترسید

مصطفی مدبر، رئیس 
سابق شرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشی: 

بازسازی آزادی مهمترین 
پروژه کشور است/ بودجه‌های 

عمرانی برای بازسازی این ورزشگاه دچار مشکل 
شد/ فدراسیون‌ها ‌60میلیارد و سرخابی‌ها ‌5میلیارد 
تومان به شرکت بدهکار هستند/ زیرساخت‌ها برای 

حضور بانوان مشکلی ندارد

تریبون

آقای رئیس، سرمربی کشتی شد
نشست اعضای شورای فنی 
تیم‌های ملی کشتی آزاد 
برای تعیین‌ تکلیف تیم‌های 
ملی بزرگسالان، جوانان 
و نوجوانان عصر دیروز در 
فدراسیون کشتی برگزار شد. 
براساس اعلام شورای فنی و همان‌طور که پیش‌بینی 
می‌شد،‌ رسول خادم که ریاست فدراسیون کشتی را 
برعهده دارد، به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی کشتی آزاد 
هم انتخاب شد. البته در خبری که سایت فدراسیون 
کشتی منتشر کرده، اعلام شده؛ خادم تا برگزاری 
مسابقات انتخابی و به صورت موقتی مسئولیت 
فنی تیم‌ملی را برعهده دارد تا فرصت بیشتری 
برای انتخاب سرمربی قطعی وجود داشه باشد. این 
موضوع از چندماه قبل و بعد از ناکامی آزادکاران در 
مسابقات جهانی مطرح شده بود که البته منتقدانی 
هم داشت، حتی گفته می‌شد اتحادیه جهانی هم 
به دلیل عضویت خادم در هیأت‌رئیسه این اتحادیه 
موافق سرمربیگری او در تیم‌ملی ایران نیست. با این 
حال رئیس فدراسیون کشتی تصمیم گرفته فعلا در 
چند سمت حضور داشته باشد و باید دید تا چه زمانی 
به چنین روندی ادامه خواهد داد. از دیگر مصوبات 
نشست شورای فنی تیم‌های کشتی آزاد می‌توان 
به ابقای علیرضا رضایی، تقی اکبرنژاد و غلامرضا 
محمدی به‌عنوان سرمربی تیم‌های امید، جوانان و 

نوجوانان اشاره کرد.

چهره روز

شهروند| لیگ فوتسال ایران همواره با حاشیه‌های 
زیادی دست و پنجه نرم می‌کند. هرسال شاهد رخ دادن 
اتفاقات جنجالی زیادی در این لیگ هستیم اما امسال 
کار حسابی بالا گرفته و پای پرافتخارترین فوتسالیست 
ایران هم به ماجرایی جنجالی باز شده است. صحبت از 
شرط‌بندی در لیگ فوتسال و تعیین نتایج براساس این 
پدیده مذموم به میان آمده و تیم تأسیسات دریایی با 

هدایت وحید شمسایی متهم شماره یک است.
ادعای سرمربی آتلیه درباره شرط‌بندی

در بازی روز پنجشنبه هفته گذشته تیم‌های تأسیسات 
دریایی تهران و آتلیه طهران قم در هفته بیست‌وچهارم 
لیگ برتر فوتسال نتیجه عجیبی رقم خورد. تیم آتلیه 
طهران قم درحالی ‌که با 4 گل از تأسیسات دریایی پیش 
بود، در پایان با نتیجه 6 بر 5 بازی را واگذار کرد. این نتیجه 
باعث شد حواشی زیادی درباره اتفاقات این دیدار مطرح 
شود. سرمربی تیم آتلیه طهران قم که از نتیجه به دست 
آمده بسیار عصبانی بود، در ابتدا به صورت سربسته به 
پشت پرده این ماجرا اشاره کرد و نتیجه به ‌دست آمده 
را مشکوک دانست. وحید غیاثی که تیمش در هفته‌های 
اخیر با مشکلات مالی زیادی دست‌وپنجه نرم کرده، چند 
روز بعد از برگزاری بازی به صورت بی‌پرده و مستقیم از 
اتفاقات این دیدار پرده‌برداری کرد. او درباره شکست 
تیمش مقابل تأسیسات دریایی می‌گوید: »بازی روال 
عادی خودش را طی نکرد، وگرنه با بیشتر از 8 گل اختلاف 
پیروز می‌شدیم. اتفاقاتی در بین دو نیمه افتاد که عامل 
اصلی باخت ما بود. در بین دونیمه مشکلات مالی باشگاه 
به طرز مشکوکی سرباز کرد و حتی لیدر ما از تیم مقابل 
هواداری می‌کرد که باعث شد درگیری بین هواداران 
ایجاد شود.« سرمربی آتلیه با افشاگری درباره اتفاقاتی 
که نتیجه این دیدار را تغییر داد، می‌گوید: »مسئول 
تدارکات تیم بین دو نیمه به من گفت برخی افراد خارج 
از تیم با تک‌تک بازیکنان ما صحبت می‌کنند و حرف‌های 
مشکوکی بین آنها ردوبدل می‌شود. ما سریعا اقدام کردیم 
اما نتوانستیم کار خاصی انجام دهیم و فقط نیمه‌دوم 
کنار زمین خون دل خوردیم و جوش زدیم. متاسفانه 
سایت‌های شرط‌بندی بسیار خطرناک هستند و نتایج 
را تغییر می‌دهند؛ به ما گفتند شرط‌بندی‌هایی درباره 
 نتیجه بازی ما با تأسیسات رخ داده و پیشنهادهایی نیز 

ردوبدل کرده‌اند.«

واکنش شمسایی به اتهام شرط‌بندی
در سوی دیگر این ماجرا، وحید شمسایی سرمربی 
تأسیسات دریایی و برنده بازی با آتلیه طهران قم است 
که واکنش تندی به ادعاهای مطرح‌شده از طرف سرمربی 
آتلیه نشان داده است. شمسایی درباره اتهام شرط‌بندی به 
تیمش به ایسنا گفته است: »سرمربی آتلیه باید ادعایش را 
ثابت کند. ما در نیمه اول بد بودیم و 4 گل خوردیم، چون 
دروازه‌بان اصلی ما نبود. نمی‌دانم چرا این حرف‌ها را مطرح 
کرده‌اند. مگر نمی‌گویید قمار کرده‌اند؟ پس چرا علنی 
نمی‌کنید؟ اگر کسی قمار یا کم‌کاری کرده، از فوتسال 
محوش کنید اما اگر نیست، فضای فوتسال را آلوده نکنید. 
ما در نیمه اول 4 بر 2 به رختکن رفتیم و در این نیمه نقاط 
ضعف و قدرت این تیم را مجددا مورد بررسی قرار دادیم 
و در همان ابتدای نیمه ‌دوم شروع خوبی داشتیم و یک 

بازگشت رویایی را رقم زدیم.«
افشاگری شمس از قمارهای فوتسالی

ظاهرا ماجرای قمار و شرط‌بندی در فوتسال قصه‌ای 
دراز دارد. ادعاهای سرمربی تیم آتلیه بعد از شکست 
مقابل تأسیسات دریایی باعث شد حسین شمس هم 
به نمونه‌هایی از قمار در فوتسال اشاره کند. سرمربی 
گیتی‌پسند در این‌باره می‌گوید: »در بازی گیتی‌پسند و 
آذرخش اعلام خطر کردم و گفتم که تیمی در یک دیدار 
با 5، 6نفر از بازیکنانش به میدان می‌رود و از اوضاع مالی 
بد گلایه می‌کند، اما همان تیم در مقابل گیتی‌پسند تا 
بن دندان مسلح می‌شود. همان روز گفتم سازمان لیگ 
و کمیته فوتسال باید این ماجرای مشکوک را پیگیری 
کنند اما آقایان به من دهن‌کجی کردند. در دیدار آتلیه و 
تأسیسات هم واضح بود که چه اتفاقاتی درحال رخ‌دادن 
است و نمی‌دانم با وجود فاجعه‌ای که اتفاق افتاده، نهادهای 
نظارتی چرا واکنشی نشان نمی‌دهند. دیگر نمی‌توان در 

فوتسال زندگی کرد و به پاک‌بودن آن اعتماد داشت.«
بی‌تفاوتی کمیته فوتسال

با این‌که در روزهای اخیر ادعاهای زیادی درباره قمار 
در فوتسال مطرح شده اما کمیته فوتسال در کمال 
تعجب هیچ واکنشی به این موضوع نشان نداده است. با 
این‌که برخی از مربیان فوتسال به صورت علنی از قمار و 
شرط‌بندی در لیگ می‌گویند اما مسئولان کمیته فوتسال 
و شخص کفاشیان سکوت مطلق را انتخاب کرده‌اند و 

ترجیح داده‌اند در این‌باره اظهارنظر نکنند.

شهروند|  با فیکس‌بودن علیرضا بیرانوند در 
مسابقات مقدماتی جام‌جهانی، اینطور به نظر 
می‌رسید که او انتخاب نهایی کی‌روش برای 
قرارگرفتن درون دروازه ایران در روسیه باشد. 
فرازونشیب‌های بیرانوند در دیدارهای پرسپولیس 
در لیگ برتر و گل‌های بدی که دریافت کرده، باعث 
شده سرمربی تیم‌ملی روی حضور او در تیم‌ملی به 
قطعیت نرسد و به دنبال بررسی گزینه‌های بیشتری 
برای انتخاب 3 دروازه‌بان ایران در جام‌جهانی باشد. 
شاید این‌طور به نظر برسد که بیرانوند بیشتر از بقیه 
دروازه‌بان‌ها برای رفتن به روسیه شانس دارد اما 
کی‌روش با دعوت‌کردن نفراتی مثل امیر عابدزاده و 
سیدحسین حسینی نشان داده که اگر گزینه‌های 
بهتری داشته باشد، شاید قید بیرانوند را هم بزند. در 
ادامه شرایط دروازه‌بان‌هایی را بررسی می‌کنیم که 
شانس قرارگرفتن در دایره تفکرات کی‌روش را دارند.

بیرانوند؛ صفر یا 100؟
دروازه‌بان شماره یک تیم‌ملی فوتبال ایران در 
مسابقات مقدماتی جام‌جهانی در هفته‌های اخیر 
درون دروازه پرسپولیس متزلزل نشان داده است. او 
که به لطف استحکام خط دفاعی پرسپولیس توانسته 
در بازی‌های زیادی دروازه تیمش را بسته نگه دارد 
اما اخیرا اشتباهات قابل توجهی داشته است. ادامه 
این وضع بیرانوند شانس بقیه دروازه‌بانان را حتی 
برای فیکس‌بودن در جام‌جهانی افزایش می‌دهد. 
بیرانوند به خوبی می‌داند کی‌روش با کسی شوخی 
ندارد و به راحتی روی اسم آنهایی که کیفیت 
همیشگی خود را نداشته باشند، قلم قرمز می‌کشد، 
 پس برای از دست‌ندادن شماره یک تیم‌ملی باید بهتر

 از اینها باشد.
رشید مظاهری؛ شانس متوسط

مظاهری امسال عملکرد مطمئنی در ذوب‌آهن 
نداشته اما در سال‌های اخیر همواره به اردوی تیم‌ملی 
دعوت شده و این نشان از اعتقاد کی‌روش به او دارد. 
عملکرد درخشان او در حضور یک نیمه‌ای‌اش 
مقابل ونزوئلا باعث شده این دروازه‌بان 28ساله یکی 
از مدعی‌های جدی حضور در جام‌جهانی باشد. 
مظاهری در صورتی که عملکرد بقیه دروازه‌بان‌های 
مدعی همچنان درخشان نباشد، این شانس را دارد 
که یکی از سه جایگاه گلری را به خود اختصاص دهد.

 محمدرضا اخباری
 استرس دورشدن از تیم ملی

محمدرضا اخباری که سال‌های خوبی را در تراکتور 
سپری کرد و با پیراهن این تیم به تیم‌ملی رسید،‌ سال 
کابوس‌باری در سایپا داشته است. او در سایپا افت کرد و 
حتی به یکی از اردوهای تیم‌ملی هم دعوت نشد. اخباری 
در نقل و انتقالات نیم‌فصل به دنبال جدایی از تیم علی دایی 
بود تا جایگاهش را در تیم‌ملی از دست ندهد اما باشگاه 
سایپا مانع این اتفاق شد. او در هفته هفدهم لیگ برتر هم 
بعد از 3 بازی نیمکت‌نشینی دوباره فیکس شد اما 3 گل 
 دریافت کرد تا حسابی استرس از دست‌دادن جام‌جهانی را 

داشته باشد.
حامد لک؛ مطمئن‌تر از همیشه

حامد لک در بین مدعیان دعوت به تیم‌ملی عملکردی 
بهتر از بقیه داشته است. او جام‌جهانی 2014 را از دست 
داد اما امسال در فولاد درخشش فوق‌العاده‌ای داشته و 
کی‌روش هم با استفاده از او در بازی دوستانه با توگو نشان 

داده نگاه ویژه‌ای به عملکرد او دارد.
امیر عابدزاده؛ شانس زیاد برای سفر به روسیه

امیر عابدزاده با درخشش درون دروازه تیم ماریتیموی 
پرتغال 8ماه مانده به جام‌جهانی مورد توجه کی‌روش قرار 
گرفت و حضور در اردوی تیم‌ملی را تجربه کرد. از آنجایی 
که او در یک تیم اروپایی توپ می‌زند و از دروازه‌بان‌های 
آینده‌دار ایران است، شانس زیادی دارد یکی از 

دروازه‌بان‌های مورد نظر کی‌روش در جام‌جهانی باشد.
علیرضا حقیقی؛ پایین و بالا

بعد از چند ماه بدون تیم‌بودن، علیرضا حقیقی ابتدای 
فصل و تنها با هدف بازگشت به اردوی تیم ملی، اسکیلستونا 
در لیگ سوئد را به‌عنوان مقصد خود انتخاب کرد و حالا با 
پایان لیگ این کشور باز هم بدون تیم مانده است. حقیقی 
که در یک‌سال اخیر زیاد به تیم‌ملی دعوت نشده بود، در 
اردوهای اخیر مورد توجه کی‌روش قرار گرفت اما در صورت 

بدون تیم‌ماندن بعید است با تیم‌ملی به روسیه برود.
حسین حسینی، 7 بازی 5 خورده

درخشش سیدحسین حسینی که از هفته هفتم 
جانشین سیدمهدی رحمتی شد، او را راهی تیم‌ملی کرد. 
حسینی یک‌بار به تیم‌ملی دعوت شد اما کی‌روش خیلی 
زود قلم قرمز روی نام او کشید و به اردوهای اروپایی نبرد. 
حسینی با ادامه روند خوبش در استقلال شانس زیادی 
برای دعوت به تیم‌ملی دارد و می‌تواند رقیب اصلی بیرانوند 

برای فیکس‌بودن در جام‌جهانی باشد.

شهروند| با آغاز ‌سال جدید میلادی به تدریج روزهایی که قرار 
است برای کشتی ایران در اتحادیه جهانی تصمیم‌گیری شود، 

نزدیک می‌شویم.
تمهیدات برای جلوگیری از غافلگیری

پرونده شکست عمدی علیرضا کریمی مقابل حریف روسی برای 
روبه‌رونشدن با یک کشتی‌گیر رژیم صهیونیستی در رقابت‌های 
جهانی زیر 23 کشتی آزاد از چندی پیش با ورود کمیته بین‌المللی 
المپیک در کمیته اخلاق اتحادیه جهانی کشتی به جریان افتاده 
است. درحالی ‌که فدراسیون کشتی از نهادهای دولتی برای 
جلوگیری از محرومیت‌های احتمالی کمک خواسته بود، وزارت 
ورزش در چند روز اخیر جلساتی را با رسول خادم برگزار کرد. 
در این جلسات که با حضور وزیر ورزش و معاونانش انجام شد، 
تمهیداتی اندیشیده شده که دیروز داورزنی آن را تشریح کرد: 
»بحث‌های مطرح‌شده منجر به این شد که نشستی برگزار شود تا 

از تصمیمات احتمالی آینده باخبر شویم. در این صورت خدای‌ناکرده 
اگر خطری بخواهد ورزشکار، مربی و کشتی کشورمان را تهدید کند، 
ما پیش‌بینی لازم را کرده باشیم. این مسائل بررسی شد تا با کمک 
سلطانی‌فر و خادم مشکل را رفع کنیم و با تصمیم غیرمترقبه‌ای از 

سوی اتحادیه جهانی کشتی روبه‌رو نشویم.«
خطر تعلیق جدی است؟

در روزهای اخیر مسئولان فدراسیون کشتی در مصاحبه‌های 
مختلف به جدی‌بودن خطر تعلیق این رشته اشاره کرده‌اند اما به 
نظر می‌رسد خادم و همکارانش برای این‌که مسئولان دولتی را برای 
حمایت از فدراسیون ترغیب کنند، در این ماجرا کمی بزرگنمایی 

هم کرده‌اند. داورزنی دیروز زیربار نرفت که جدی‌بودن خطر تعلیق 
را تأیید کند و فقط از تلاش برای جلوگیری از محرومیت‌های 
احتمالی خبر داد. پرونده کشتی ایران در دستور کار فوری کمیته 
اخلاق اتحادیه جهانی قرار گرفته بود اما به دلیل تعطیلات ‌سال نوی 
میلادی در قاره اروپا فعلا رسیدگی به آن به تأخیر افتاده است. باید 
دید در نخستین روزهای ‌سال 2018 چه اتفاقاتی انتظار کشتی ایران 
را می‌کشد. احتمالا در روزهای آینده جلسه‌ای پیرامون این مسأله 
در اتحادیه جهانی تشکیل می‌شود و نتیجه اعلام خواهد شد. رسول 
خادم که چند سالی است توانسته به هیأت‌رئیسه اتحادیه جهانی 
راه پیدا کند، وعده داده از نفوذ خود در این اتحادیه استفاده خواهد 
کرد. البته نکته اینجاست که نه از سوی فدراسیون کشتی و نه وزارت 
ورزش اعلام نشده. تمهیداتی که در جلسه هم‌اندیشی در نظر گرفته 
شده، دقیقا چه بوده و نیازمند یاری چه سازمان‌هایی است. باید دید 

سرانجام این پرونده دردسرساز برای کشتی ایران چه خواهد بود. 

 داورزنی: باید مواظب باشیم که غافلگیر نشویم

محرومیت کشتی جدی است؟

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 سرپرست تراکتور میگه فوتبال ورزش 
دوستی‌ست! راست میگه، رفاقت گفته بود 
بهشون تو تبریز به ‌هادی نوروزی فحش 

بدن!
 این منچستر مورینیو آدمو یاد اون 
تیمی میندازه که مربیش جزو استعدادهاي 
درخشان مربیگری آسیا بود ولی تیمش بلد 

نبود گل بزنه!
 آقای طارمی اگه به ما باشه که اصلا 
نمی‌خوایم یه بازی دیگه هم برای 
پرسپولیس انجام بدی! تا این حد از 

چشممون افتادی!
 مهدی طارمی اون موقعی که به پیشنهاد 
باشگاه برای تمدید قرارداد جواب منفی داد، 

یادش نبود سه، چهار‌سال قبل کجا بود؟
 خیلی وقته فهمیدم برای طارمی 
پول و منافع شخصی مهمتر از تعصب به 
پرسپولیسه! واسه همین از مخالفتش با 

تمدید تعجب نکردم.
 تا الان دوست نداشتم محرومیت طارمی 
تموم بشه! اما الان دوست دارم زود تموم 
بشه بیاد تو ورزشگاه قشنگ بهش نشون 
بدیم طاقچه‌بالا گذاشتن برای پرسپولیس 

یعنی چی!
 نمی‌دونیم چه گناهی انجام دادیم که 
بیرانوند و طارمی باید برای ما هوادارای 
پرسپولیس ناز کنن! بابا یه زمان علی کریمی 
و رهبری‌فرد و عابدزاده و محرمی و اینا 

می‌پوشیدن پیراهن پرسپولیس رو!
 قدردانی می‌تونه همین‌طوری که 
می‌بینید ساده و بی‌آلایش و از ته دل باشه؛ 
یکی از افراد زلزله‌زده کرمانشاه با کشیدن 
نقاشیِ علی دایی روی کانکس خود از وی 

تشکر و قدردانی کرد.

شهروند| پرسپولیس به‌ دلیل اتفاقاتی که در پرونده مهدی 
طارمی و ریزه اسپور ترکیه رخ داد، از دو پنجره نقل و انتقالاتی 
محروم شد. در پایان فصل قرارداد بسیاری از ستاره‌های این 
تیم به پایان می‌رسد. منتهی هواداران بیشتر از همه منتظر 
تصمیم مهدی طارمی بودند که به خاطر او پرسپولیس با چنین 
محرومیت و بحرانی مواجه شد. تصمیم نهایی این بازیکن هم 
البته دیروز رسما همان‌طور اعلام شد که مردم پیش‌بینی کرده 

بودند؛ او رسما گفته است که نمی‌ماند!
مخالفت آقای گل با ماندن

بعد از محرومیتی که فیفا برای پرسپولیس از فعالیت در 
دو نقل و انتقالات در نظر گرفت، مدیران باشگاه باب مذاکره 
را با بازیکنان این تیم که قراردادشان در پایان فصل به اتمام 
می‌رسد، باز کردند. یکی از این نفرات مهدی طارمی بود 
که جلساتی هم با این بازیکن و وکیلش برگزار شد. منتهی 
از آنجایی که طارمی می‌داند از حالا قطعا در جام‌جهانی 
روسیه حضور خواهد داشت و از مدت‌ها قبل هم به دنبال 
ترانسفر شدن به یک تیم اروپایی است‌، صراحتا به مدیران 

 باشگاه اعلام کرده است که بعد از جام‌جهانی در پرسپولیس
 نخواهد ماند. 

برانکو: طارمی پیشنهاد تمدید دو ساله را نپذیرفت
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس نخستین نفری بود که به 
صراحت درباره نماندن طارمی در پرسپولیس صحبت کرد. برانکو 
دیروز گفت: »در مورد بازیکنان و محدودیت‌هایی که در راستای 
جذب مهره جدید داریم، صحبت کردیم. یکی از موضوعات 
مهدی طارمی بود. توافق کردیم تا به این بازیکن پیشنهاد تمدید 
قرارداد دو ساله را ارایه کنیم و به او نشان دهیم چقدر برایش 
احترام قایل هستیم. البته طارمی قبول نکرد در پرسپولیس بماند. 

او می‌خواهد در یک تیم خارجی بازی کند.«
نگرانی بزرگ؛‌ ستاره‌ها می‌روند؟

حالا همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد، هواداران پرسپولیس در 
شبکه‌های مجازی حسابی از خجالت مهدی طارمی درآمده‌اند و 
بشدت این رفتار او را مورد نقد قرار داده‌ و تأکید دارند که اگر خودش 
هم بخواهد دیگر نمی‌گذارند در پرسپولیس بماند. در چنین 
شرایطی، نگرانی هواداران از اتمام قرارداد ستاره‌هایی چون سید 

جلال حسینی، کامیابی‌نیا، مسلمان،‌ ماهینی، احمدزاده،‌ 
خلیل‌زاده، انصاری،‌ علیپور و... است. جدایی هر کدام از این 
بازیکنان ضربه سنگینی به پرسپولیس وارد می‌کند. این 

باشگاه باید تلاش کند اکثر این بازیکنان را حفظ کند، چون 
نمی‌تواند به دلیل محرومیت کسی را جایگزین آنها کند.

تمدید قرارداد دوساله برانکو
یک اتفاق بزرگ در پرسپولیس این بود که 
برانکو روز گذشته اعلام کرد برای تمدید 
قرارداد دوساله با پرسپولیس با مسئولان باشگاه 
توافق کرده و تا پایان هفته قرارداد جدید خود 
را امضا خواهد کرد. او بلافاصله بعد از اعلام این 
خبر درباره شرایط نقل و انتقالاتی پرسپولیس 

هم توضیحات دیگری داد و به هواداران اعلام 
کرد که نگران جدایی هیچ بازیکنی نخواهد 

بود. برانکو در مورد این‌که قرارداد 10، 11 بازیکن 
پرسپولیس در پایان فصل تمام خواهد شد، گفت: 
»‌در مورد بازیکنان صحبت کردیم و حد و مرز این 
مسأله را باشگاه تعیین می‌کند. اگر کسی می‌داند 
جای دیگری برایش بهتر است، ما نمی‌توانیم 
 جلوی او را بگیریم اما فکر نمی‌کنم جای دیگری

 بهتر باشد.«

حواشی لیگ فوتسال این‌بار گریبان اسطوره را گرفت

اتهام شرط‌بندی به تیم 
شمسایی!

 حسین شمس: چرا نهادهای نظارتی واکنشی نشان نمی‌دهند؟

دروازه‌بان تنها پستی است که نمی‌شود حدسی درباره‌اش زد

شماره یک ایران در روسیه 
کیست؟

 حسینی و بیرانوند با رکوردزنی خود را به کی‌روش تحمیل می‌کنند

نگرانی بزرگ پرسپولیس در فصلی که محروم از جذب بازیکن است

طارمی نماند؛ بقیه هم می‌روند؟


